

TERRANOVA FOLIAN 400 mcg 50 kapsułek



Cena: 49,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 kaps.
Postać	kaps.
Producent	Terranova Nutrition
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis TERRANOVA FOLIAN 400 mcg 50 kapsułek FOLIAN 400 µg Nie daj się uczuciu zmęczenia i znużenia. Zadbaj o odporność. Wysokiej jakości kwas foliowy w postaci L-metylofolianu wapnia połączony ze starannie wyselekcjonowanymi roślinami. Dla osób pragnących zadbać o prawidłowe funkcje psychologiczne. Dla kobiet planujących zajście w ciążę, ciężarnych i matek karmiących. Dla osób ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach natury. Dla osób potrzebujących pomocy w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. W jaki sposób kwas foliowy wpływa na rozwój płodu? Foliiany przyczyniają się do wzrostu tkanek macicznych w czasie ciąży. Kobiety, które spodziewają się dziecka, powinny zwrócić szczególną uwagę na zawartość folianów w diecie. Szczególną uwagę przywiązuje się do suplementacji kwasem foliowym, zarówno w okresie prekonceptyjnym, jak i w pierwszym i drugim trymestrze ciąży. Zalecana dawka dobowego kwasu foliowego stosowanego w celu prewencji rozwoju wad otwartych ośrodkowego układu nerwowego wynosi 400 µg na dobę. W przypadku istnienia mutacji genetycznej, skutkującej obniżoną aktywnością enzymu - reduktazy metylenotetrahydrofolianowej MTHFR, która z różnym nasileniem występuje u około 50 % kobiet, wskazane jest stosowanie suplementacji za pomocą aktywnych folianów. Jakie kapsułki wybrać: z folianem, czy kwasem foliowym? Najczęściej słyszymy o potrzebie suplementowania kwasu foliowego. Czy to jest to samo co folian? Obie substancje są w gruncie rzeczy witaminą B9, ale foliany są substancjami występującymi w przewodzie w naturze. Kwas foliowy zazwyczaj jest formą syntetyczną, natomiast w organizmie człowieka główną, aktywną formą folianów są ich zredukowane formy. Jeśli więc zależy nam na suplementacji formą folianów najbardziej zbliżoną do tej, występującej w organizmie, warto sięgnąć po L-metylofolian wapnia. Czy kwas foliowy lub foliany mogą przyjmować tylko kobiety w ciąży? Foliiany są substancjami ważnymi dla funkcjonowania każdego organizmu. Oprócz przyczyniania się do wzrostu tkanek macicznych w czasie ciąży, pomagają w prawidłowej produkcji krwi, biorą udział w procesie podziału komórek, pomagają w prawidłowej syntezie aminokwasów, utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny, utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Foliiany przyczyniają się także do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, a także pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. **Sposób użycia** (1 kapsułka) **Skład** Zawartość zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia (1 kapsułka): KOMPLEKS MAGNIFOOD 200 mgw tym: Rozpuszczalne i stabilizowane otręby ryżowe 100 mg Sok i części zielone buraka (**liofilizowane świeże**) 50 mg Liść jarmużu (**liofilizowany świeży**) 25 mg Liść szpinaku (**liofilizowany świeży**) 25 mg Fruktooligosacharydy 100 mg MIESZANINA MIKROFLORY: Lactobacillus rhamnosus (Rosell-11) 500 mln JTK* Lactobacillus acidophilus (Rosell-52) 500 mln JTK* Bifidobacterium lactis (CHR Hansen BB-12) 500 mln JTK** Jednostki Tworzące Kolonie (ilość określona w czasie produkcji) **w uprawie możliwe było użycie wyłącznie środków ochrony roślin i nawozów dopuszczonych przez USDA NOP.** Produkt zawiera śladowe ilości soi.